
Obchodní podmínky 
 

 
Klient (skupinové lekce, individuální lekce) prohlašuje, že: 
 

1. Je osobou starší 18 let. V případě, že tomu tak není, dostaví se na lekci se svým zákonným 
zástupcem, který osobně vyplní a podepíše formulář o způsobilosti nezletilého. 

2. Je po zdravotní stránce (psychické i fyzické) způsobilý zúčastnit se lekce. V případě, že tomu 
tak není, je povinen tuto skutečnost oznámit lektorce, a to ještě před začátkem lekce. Pokud 
lektorka nebude ze strany klienta o této skutečnosti informována a v důsledku tohoto 
omezení se stane jakýkoliv úraz, nenese za to lektorka jakoukoliv odpovědnost. 

3. Klient během cvičení dbá pokynů lektorky a provádí cviky v takovém rozsahu a zátěži, která 
odpovídá jeho aktuálním možnostem a jeho celkovému zdravotnímu stavu a stavu jeho 
pohybového aparátu. 

4. Vzdává se práva na odškodnění v souvislosti s jakýmkoliv úrazem, nehodou, ztrátou nebo 
škodou jakéhokoliv druhu na zdraví nebo majetku jakkoli způsobené nebo vzniklé během 
doby strávené na lekci. 

 
 
Individuální lekce 
 

1. Platbu za individuální lekci je možné provést v hotovosti na místě v den konání lekce nebo 
zasláním platby bankovním převodem za základě faktury. 

2. Permanentku lze zakoupit na místě v hotovosti nebo bankovním převodem na základě 
faktury. 

3. Rezervace jednotlivých lekcí jsou možné pouze po dohodě s lektorkou. 
4. Individuální lekci je možné zrušit 24 hodin před jejím začátkem, a to bez udání důvodu. Pokud 

se klient neomluví včas nebo se na lekci nedostaví bez předchozí omluvy, bude požadována 
úhrada lekce v plné výši. V případě předem hrazené lekce tak nevzniká tak nárok na vrácení 
peněz. V případě omluvy v den konání lekce více jak 2 hodiny předem se strhává částka 200 
Kč. 

5. První individuální lekce je možná pouze formou vstupní diagnostiky pohybového aparátu 
s vyplněným zdravotním dotazníkem zaslaným lektorkou před konáním lekce. 

6. Délka vstupní diagnostiky je 75 minut, délka klasické individuální lekce je 55 minut. 
 
 
 



Uzavřené kurzy 
 

1. Platbu za uzavřený kurz je nutné zaslat ještě před zahájením kurzu na základě faktury 
vystavené lektorkou. Rezervace v kurzu je kompletní až v době, kdy je kurz klientem uhrazen. 

2. Rezervace vám bude vytvořena ručně lektorkou v rezervačním systému reservanto.cz po 
předchozí registraci do systému. 

3. Omluvy a rušení lekcí je možné provést přes rezervační systém reservanto.cz nebo zasláním 
SMS nebo e-mailu. 

4. Případné nepřítomnosti v kurzu jsou řešeny náhradami, které je možné vybrat v ostatních 
kurzech stejného zaměření, a to nejdéle do skončení dalšího běhu uzavřených lekcích, tj. 
v následujícím řádně zaplaceném pokračujícím kurzu. Náhrady nevybrané v řádném termínu 
propadají. 

5. Náhradami nelze zaplatit část pokračujícího kurzu. 
6. Z jednotlivých lekcí kurzu se lze odhlásit 24 hodin před začátkem lekce, a to bez udání 

důvodu. Pokud se klient neomluví včas, nebude lekce započítána do náhrad a bude 
považována jako proběhlá. 

7. V případě, že klient má zaplacený kurz a nemůže do něj na jeho začátku nastoupit z důvodu 
dlouhodobé nemoci nebo úrazu, bude mu na základě lékařského potvrzení vrácena celá 
částka kurzovného. Pokud by se toto stalo v průběhu konání kurzu, bude tato skutečnost 
řešena individuálně. 
 

Otevřené skupinové lekce 
 

1. Platbu za skupinové lekce je možné provést pouze v hotovosti na místě v den konaní lekce. 
Zakoupení permanentky je možné zaplatit hotově na místě nebo bankovním převodem na 
základě vystavené faktury. 

2. Rezervace na jednotlivé otevřené skupinové lekce probíhá přes rezervační systém 
reservanto.cz. 

3. Omluvy a rušení lekcí je možné provést přes rezervační systém reservanto.cz nebo zasláním 
SMS nebo e-mailu. 

4. Skupinová lekce lze zrušit 24 hodin před jejím začátkem, a to bez udání důvodu. Pokud se 
klient neomluví včas, bude požadována úhrada lekce, a to v plné výši. V případě, že má klient 
zakoupenou permanentku, bude mu lekce vyškrtnuta a nevzniká tak nárok na vrácení peněz. 


